调岗协议书
甲方：
乙方：
鉴于乙方原系甲方       部门岗位员工，现因________，经甲乙双方友好协商，就岗位调整事宜达成如下协议：
一、岗位调整安排
自____年____月____日起，乙方工作岗位调整至甲方       部门，担任职务。
二、薪酬待遇
乙方调整岗位后的月度基本工资为人民币____元（大写：________元整）。薪资结构调整及发放方式仍按甲方现行薪酬制度执行。
三、双方确认
本协议为对原劳动合同中工作岗位和劳动报酬相关条款的变更，除上述变更外，原劳动合同其他条款继续有效。
四、协议生效
本协议一式两份，甲乙双方各执一份，自双方签字或盖章之日起生效。
甲方（盖章）：                      乙方（签名）：
日期：                             日期：

[bookmark: _GoBack]